
РОССТАТ

РЫНОК ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ЯНВАРЬ-ФЕВРАЛЬ 2022 ГОДА

КРЫМСТАТ

ПРОЧИЕ ВИДЫ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ

257,2

МЛН РУБЛЕЙ ИФО1)

364,7%

2793,4 349,4%

48,3 243,0%
УСЛУГИ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

УСЛУГИ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ 

КОЛЛЕКТИВНЫХ СРЕДСТВ 

РАЗМЕЩЕНИЯ 

УСЛУГИ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ И 

КУРЬЕРСКИЕ УСЛУГИ

86,5%

94,2%

95,1%

606,7

85,7

66,5

МЛН РУБЛЕЙ

УСЛУГИ ТУРИСТИЧЕСКИХ 

АГЕНСТВ, ТУРОПЕРАТОРОВ 

И ПРОЧИЕ УСЛУГИ ПО 

БРОНИРОВАНИЮ

ВЕТЕРИНАРНЫЕ 
УСЛУГИ

ВИДЫ УСЛУГ, ПОКАЗАВШИЕ МАКСИМАЛЬНЫЙ РОСТ СПРОСА ВИДЫ УСЛУГ, ПОКАЗАВШИЕ ЗНАЧИТЕЛЬНОЕ ПАДЕНИЕ СПРОСА

1)ИФО (индекс физического объема) в сопоставимых ценах к январю-февралю 2021 года.

ИФО1)


